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INTERP ELAOA RADNY'CH PO\IV|ATU NOWODWORSKIEGO

Zwracamy się z interpelacją prośbą o podjęcie działań rnająoych na celu zmianę godzin pracy
Stargtwa Pouriatu Nogodworskiego w poniedziałki i śroĄ z obecnie przyięĘch na godziny
8;il1-18:(I}.
Jako mieszkańcy powiatu nowodworskiego, szczególnłe okolicznych gmin, znajdujących się poza
terenern miasta Now1 D'łór fulazowiec}i" uważamy, iż obecne godziny pEyjęć interesantów nie
odpowiadają oczekiwa niom akty.371y.L zawodowo, pracujących osób.

Biorąc pod uwagq trwający femont drogi krajowej 57 na odcinku Płońsk-Czosnóvł, a także
występującymi utrudnieniałni w doieździe do miasta. w którym siedzibę ma starostwa Powiatu
ltlowcclworskiego' obecnie ustalone godziny oł\^łarcia urzędu dla wielu osób sk';tkują brakiern
arożliwaści załatwienia niezbędnvch spraw, bez wzięcia wolnego dnia w pracy'

Stoimy na stanowisŁnr, że Starostwo Powiatu Nowodworskiego powinno koncentrować się prrede
wsrystkim na potrzebach mieszkańców. ęodnie z zasadą, iż unąd jest dla miesłkańca, a nie
rnieszkaniec dla urrędu. Godziny otwarcia powinny umożliwiać zalatwianie spraw r uwzględnieniem
potrreb rnieszkańców pracujących do godzin późnieisrych niż godzina 15:0o, jak równbż
mieszkańców doieżdża|ących do zakladów pracY poza Nowym Dworem Mazowiecłim
{wy|eżdżaiących do pracy prred godziną 8:00 iwracających po godzinie 16:00}.

NiesteĘ' mirno postępującei eńr.rzacji wielu spraw nie da się załatwic przez lnternet. bez osobistej
wizy_Ę w Starostwie 'lp. rejestracja pojazdu, uzyskanie wypisu z ewidencii gnlntów itd.
8iorąc powyższe pod uwagę, wnosimy o podjęcie dzialań maiąrych na celu zmianę godzin pracy
Urzędu. ProponujemY w{znaczenie dwóch dni w tygodniu' gdv Starostwo będzie pracować w
pÓźnie1słych godrinac} - tj. do go&iny 18.0o np. w poniedzialki i środy z uwagi na dni aamknĘte w
niektórych wydzialach np. w cz|łańki. Podobne rozuliązanie stosują już inne unędy !v nas.Ym
województwie {ocł"1łiście respektując regulacje prawne doĘczące wymiłru czasu praqy
pracowników urząd w po*iedziałki pracuje w godzinach 10.00_18.0o}.

Jesteśmy pnekonani' że wydlużenie godzin pr.yjęĆ interesantów Starosbła Powiatu
Nowodworskiego dwa raey W tygodniu stanowiłoby duŻe ułatwienie dla osób cbcąo1ch załatwić
sprawy urzędowe i spotkałaby się z bardzo pozytYwnym przyjęciern mieszkańców naszego powiatu.
Liczymy na prz,ychylne potraktowanie naszej prośby.
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INTERPELACIA RADNYCH POWIATU NOWODWORSKIEGO

Zwracamy się z interpelacją prośbą o podjęcie działań mających na celu zmianę godzin pracy
Starostwa Powiatu Nowoórorsliego w poniedziałlri i środy z obecnie przyjętych na godziny
8;fl!'18:OO.
Jako mieszkańcy powiatu nowodworskiego, szczególnie okolicznych gmin, znajdującYch się poza
terenem miasta Nowy Dwór ilłazowiecki' uważamy, iż obecne godziny przyjęc interesantów nie
odpowiadają oczekiwaniorn aktywnych zawodowo, pracujących osób'

Biorąc pod uwagę trwający remont drogi krajowej 57 na odcinku Płońsk-Czosnów, a także
występującymi utrudnieniami w dojeździe do rniasta. w którym siedzibę ma Starastwo Powiatu
Nourodworskiego, obecnie ustalone godziny otwarcia urzędu dla wielu osób skutkują brakiem
możliwości załatwienia niezĘdnych 5praw, bez wzięcia wolnego dnia w pracy.

Stoimy na stanowisku, że Starostwo Powiatu Nowodworskiego powinno koncentrować się przede
wszystkim na potrzebach mieszkańców, zgodnie z zasadą, iż urząd jest dla mieszkańca, a nie
mieszkaniec dla urzędu' Godziny otwarcia powinny umożliwiać załatwianie spraw z uwzględnieniem
potrzeb mieszkańców pracujących do godzin późniejszych niż godzina 1'5:00, jak również
mic:zkańców dojcżdżających do zakładów pracY poza Nowym Dworem Mazowiecl<im
(wyjeżdżających do pracy przed godziną 8:00 i wracających po godzinie 16:00).

Niestety, mimo postępującej cyfryzacji wielu spraw nie da się załatwić przez lnternet, bez osobiste'i
wizyĘ W Starostwie np. rejestracja pojazdu, uzyskanie wypisu z ewidencji gruntów itd.
Biorąc powyzsze pod uwagę, wnosimy o podjęcie działań rnających na eelu arnianę godzin pracy
Urzędu. ProponujemY Wyzna€Zenie dwóch dni w Ęgodniu, gĄ Starostwo będzie pracować w
późniejszych godzinach - tj. do godziny 18.0o np. w poniedziałki i śroĄ z uwagi na dni zarnknięte w
niektórych wydzialach np. u' czwartki. Podobne rozwiązanie stosują już inne urzędy W naszym
województwie (oczywiście respektując regulacje prawne dotyczące wymiaru czasu pracY
pracowników urząd w poniedziałki pracuje w godzinach 10.0G.18.00)'

.lesteśmy przekonani, że wydłużenie godzin przyjęć interesantów Starostwa Powiatu
Nowodworskiego dwa razy W tygodniu stanowiłoby duże ułatwienie dla osób chcących załatwić
Sprawy urzędowe i spotkałaby się z bardzo pozytywnym przyjęciem mieszkańców naszego powiatu.
Liczymy na przychylne potraktowanie naszej prośby.
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